育 2020年11月6日/星期五/体育编辑部主编/责编 钟闻一/美编 黄文倩 /校对 温瀚体 A10

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1104号

张家伟：
本会已于2020年7月31日受理申请人张

译文与你方关于合伙协议纠纷一案，案号为
（2020）穗仲案字第10657号，现定于2021年
2月1日16时在广东省东莞市南城区元美路2
号财富广场B座18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁
庭于2021年3月15日作出裁决，领取裁决书
的时间为2021年3月22日前。请你及时到本
会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1108号

王之科、陈斌：
本会已于2020年8月6日受理申请人东

莞豪信源精密科技有限公司与你方及深圳市
凯昌五金制品有限公司关于买卖合同纠纷一
案，案号为（2020）穗仲案字第10936号，现定
于2021年2月3日15时在广东省东莞市南城
区元美路2号财富广场B座18楼仲裁庭室开
庭审理，仲裁庭于2021年3月15日作出裁决，
领取裁决书的时间为2021年3月22日前。请
你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1109号

王之科、陈斌：
本会已于2020年8月6日受理申请人东

莞豪信源精密科技有限公司与你方及深圳市
凯昌五金制品有限公司关于买卖合同纠纷一
案，案号为（2020）穗仲案字第10938号，现定
于2021年2月3日16时在广东省东莞市南城
区元美路2号财富广场B座18楼仲裁庭室开
庭审理，仲裁庭于2021年3月15日作出裁决，
领取裁决书的时间为2021年3月22日前。请
你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1121号

周柱强：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5033号，现定于2021年2月4日10时50分在
广东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1120号

潘君芬：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5034号，现定于2021年2月4日11时在广东
省东莞市南城区元美路2号财富广场B座18
楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3月
15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021年
3月22日前。请你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1122号

陈友娣：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5035号，现定于2021年2月4日11时10分在
广东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1124号

殷小优：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5036号，现定于2021年2月4日11时20分在
广东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1123号

梁春明：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5038号，现定于2021年2月4日11时30分在
广东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1110号

詹美兴：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字
第 5041号，现定于2021年2月4日9时在广
东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1111号

饶彬：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5045号，现定于2021年2月4日9时10分在
广东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1112号

陈文彬：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5046号，现定于2021年2月4日9时40分在
广东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1113号

胡锦仪：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5048号，现定于2021年2月4日9时30分在
广东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1114号

陈武：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5053号，现定于2021年2月4日9时50分在
广东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1115号

刘辉：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5054号，现定于2021年2月4日10时在广东
省东莞市南城区元美路2号财富广场B座18
楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3月
15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021年
3月22日前。请你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1116号

白观帝：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5061号，现定于2021年2月4日10时10分在
广东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1117号

蒋萍：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5070号，现定于2021年2月4日10时20分在
广东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1118号

熊艳红：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5072号，现定于2021年2月4日10时40分在
广东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1119号

黎花：
本会已于2020年4月15日受理申请人东

莞市田禾物业管理有限公司与你方关于物业
管理合同纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
5073号，现定于2021年2月4日10时30分在
广东省东莞市南城区元美路2号财富广场B座
18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年3
月15日作出裁决，领取裁决书的时间为2021
年3月22日前。请你及时到本会办理有关手
续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1125号

尹小梅：
本会已于2020年7月03日受理申请人中

国农业银行股份有限公司东莞横沥支行与你
方及王新华、东莞市御筑房地产有限公司与你
方关于金融借款合同纠纷一案，案号为（2020）
穗仲案字第9322号，现定于2021年2月1日
10时在广东省东莞市南城区元美路2号财富
广场B座18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于
2021年3月15日作出裁决，领取裁决书的时
间为2021年3月22日前。请你及时到本会办
理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1105号

蒋日成：
本会已于2020年7月30日受理申请人高

振忠与你方关于房屋买卖合同纠纷一案，案号
为（2020）穗仲案字第10594号，现定于2021
年2月2日10时在广东省东莞市南城区元美
路2号财富广场B座18楼仲裁庭室开庭审理，
仲裁庭于2021年3月15日作出裁决，领取裁
决书的时间为2021年3月22日前。请你及时
到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1107号

严耀伟：
本会已于2020年7月31日受理申请人东

莞市汇星汽车销售服务有限公司与你方关于
民间借贷纠纷一案，案号为（2020）穗仲案字第
10672号，现定于2021年3月3日15时在广东
省东莞市南城区元美路2号财富广场B座18
楼仲裁庭室开庭审理，仲裁庭于2021年5月
14日作出裁决，领取裁决书的时间为2021年
5月21日前。请你及时到本会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1103号

张家伟：
本会已于2020年8月6日受理申请人袁义

秋与你方关于合伙协议纠纷一案，案号为
（2020）穗仲案字第10914号，现定于2021年
2月1日15时在广东省东莞市南城区元美路2
号财富广场B座18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁
庭于2021年3月15日作出裁决，领取裁决书
的时间为2021年3月22日前。请你及时到本
会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1106号

李甫、刘桂英：
本会已于2020年8月20日受理申请人林

泳祥与你方关于民间借贷纠纷一案，案号为
（2020）穗仲案字第11893号，现定于2021年
3月3日10时在广东省东莞市南城区元美路2
号财富广场B座18楼仲裁庭室开庭审理，仲裁
庭于2021年5月14日作出裁决，领取裁决书
的时间为2021年5月21日前。请你及时到本
会办理有关手续。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

广州仲裁委员会公告
（2020）穗仲公字第1132号

殷维文：
关于本会受理的申请人李海娟与你方及

茂名市万牧隆饲料有限公司、黄权章、孙建军
之间关于民间借贷纠纷一案，案号为[2019]穗
仲案字第13872号。本会已于2020年6月6
日在《羊城晚报》刊登公告告知你方开庭时间、
裁决书作出及领取时间。现本案因故需变更
裁决作出及领取时间，变更后的裁决作出时间
为2021年1月10日，领取裁决书的时间为
2021年1月17日前。

本公告自刊登之日起满60日，即视为送达。
特此公告。

2020年11月6日

2020中超联赛只剩下最后
两轮，除了升降级附加赛外，其
余比赛将在未来一周内结束。
中国足协已就下赛季的相关事
宜与各方沟通。

中国足协负责人近日大多
在苏州，一边盯着赛事进展，一
边与有关方面就下赛季的中超
沟通讨论。鉴于当前疫情防控
形势以及可能的不确定因素，今
年实施的“集中比赛”仍然是下
赛季的首选方案。今年中超实
行“分组分赛区分阶段”模式，即
将比赛分为大连和苏州两个赛
区，将联赛划分为两个阶段。足
协认为，经过实践证明，这种模
式总体来看保证了今年中超赛
事的顺利、有序开展，很可能在
下赛季继续实行。

大连、苏州两大赛区为保障
今年中超顺利进行付出巨大努
力，在办赛过程中积累了诸多经
验，因此仍是明年中超承办城市
的重要选择，尤其是苏州赛区。
苏州赛区今年承办中超和足协杯
的比赛，邻近的常州市则承办了
中甲赛事，因此以苏州为主的江
苏省将是“集中比赛”的首选地。

有俱乐部提出恢复主客场
制，足协对此态度开放，并没有
排除。不过主客场制所需要满
足的条件远比“集中比赛”更加
严格、苛刻，因此会格外谨慎。

今 年 的 中 超 赛 制 争 议 较
大。第一阶段每个小组 8支球
队进行双循环比赛，但第一阶段
的积分没有带入第二阶段，有球
队在第一阶段一场不胜，第二阶
段只赢一场就能保级，天津泰达
就是例子。这导致不少球队在
第一阶段的努力付诸东流，客观
上造成不公平。第二阶段实行
淘汰赛制，不仅令比赛偶然性大
增，也造成裁判执法压力过大，
争议判罚频现，同时也有很多缺
乏关注度的“鸡肋比赛”。

足协正收集各种意见和建
议，并列入新赛季中超联赛的讨
论方案中。目前的共识是，如果
明年中超继续采用“集中比赛”
甚至是复制今年“分组分赛区分
阶段”的模式，第二阶段将不会
实行淘汰赛制。

今年的中超直到 7月底才
开始，赛程被迫压缩，集中比赛
时间很短，比赛强度很大。足
协希望明年能像往年一样三四
月份就开赛，有可能分为三个
阶段进行，结合国家队的比赛，
每个阶段尽量压缩在一个月左
右。这样就不会像今年的第一
阶段那样两个多月集中在一个
地方比赛，减小对球员心理造
成的影响。

羊城晚报记者 林本剑
（发自苏州）

9月19日，39岁的张庆鹏宣
布退役，“张三疯”就此告别 20
年的职业生涯：“退役后我会奔
向更广阔的舞台，继续为中国篮
球拼搏！只因为这是我一生挚
爱……”他是这么想的，也是这
么做的。

其实，不少人都觉得张庆鹏
至少还能再打一个赛季，上赛季
季后赛山东队对阵青岛队一役，
张庆鹏还砍下37分的高分；但退
役的决定早已做出，他希望在这
个年纪回归家庭，并踏上不同的
征途。“37分都已经是过去式了，
（拿这么多分）只是因为教练希望
我承担更多责任，所以有了更多

出手机会。再打一个赛季意味着
又要长时间地远离家庭，最重要
的还是要尊重家人的想法。”

退役后，张庆鹏仍坚持系统
训练的习惯，“毕竟以后还要走
篮球这条路嘛”。他坦言空闲的
时间多了很多，当过 CBA比赛
的解说嘉宾，也参加过和 CBA
相关的见面活动。如今，张庆鹏
有一个新的身份：中国U18男篮
的助理教练。

退役前后，不少俱乐部向张
庆鹏抛出橄榄枝，但他还是希望
认真从青训做起。“一方面压力
没有那么大，另一方面自己也会
获得更多的学习机会”。他表

示：“很感谢篮协领导的认可，这
批年轻人大多我也认识，他们的
天赋都很不错。我会尽量告诉
他们如何比赛和提升基本功，希
望他们在以后的职业生涯中用
得到。”

张庆鹏依旧关注着 CBA联
赛。在他看来，国内球员如今得
到了更多的上场机会，其中不少
有不错的表现。“广东队的几名后
卫打得都很不错，他们有冠军的
底蕴；全华班的浙江队让我印象
很深，他们的体能储备很好；还有
山东队的高诗岩，很有拼劲和求
生欲，这是他骨子里的东西”。

张庆鹏退役后，参加过北京

奥运的中国男篮队员只剩下易
建联和孙悦还在征战赛场，但两
人都在和伤病作斗争。“当时我
们还在聊，就剩俩人还都伤了，
可能是运气不好吧”。不过，他
对2008年是中国男篮巅峰的说
法并不认同：“不能说是巅峰吧，
只是因为在家门口打比赛，得到
的关注度更高。前几届的前辈
也很出色，像 2004年和 1996年
的队员都很棒。”

他停顿了一下，补充道 ：
“当然近几年男篮确实有走下
坡路的情况，但一切都还来得
及……”

羊城晚报记者 郝浩宇

羊城晚报今晨消息 记者刘
毅报道：欧联杯小组赛第三轮今
晨上演焦点战，意甲“领头羊”
AC米兰主场以0比3惨败于法
甲排名第二的里尔，跨赛季 24
场不败宣告终结。

自3月8日在上赛季意甲第
26轮主场以 1比 2负于热那亚
之后，这是 AC米兰第一次输
球。里尔本赛季表现出色，继续
在法甲和欧联杯保持不败。

以AC米兰的板凳深度，并不
足以应对意甲和欧联杯双线作
战，39岁的伊布在联赛和欧战连
续首发，难免露出疲态。上周末
在意甲，伊布贡献一次助攻并倒
钩攻入制胜球，帮助AC米兰在
客场以2比1险胜乌迪内斯。但
在今晨的欧联杯，伊布表现平淡。

土耳其国脚亚兹奇大放异
彩，上演帽子戏法，这是他在本赛
季三场欧联杯小组赛的第二个帽
子戏法。第21分钟，亚兹奇在禁
区内造成AC米兰队长罗马尼奥
利推人犯规，他亲自操刀罚进点
球。第55和第58分钟，亚兹奇又
连下两城。作为后防核心，罗马
尼奥利近期状态不佳，甚至被戏
称为自带送点球属性。另一名主
力中卫凯尔在加盟AC米兰之后
大部分场次表现稳健，他曾在里
尔效力两个赛季，对手似乎握有
他的“弱点说明书”。

AC米兰主帅皮奥利赛后表
示：“我可以保证，我们不会低估任
何对手，里尔是一支强队。比分不

能反映比赛过程，双方整体表现实
际上势均力敌。我们是一支年轻
球队，也是一支成熟球队，知道在
遇到困难之后如何做出反应。”

葡萄牙国脚桑谢斯表现很
出色，此役帮助里尔在中场占据
明显优势。作为2016欧洲金童
奖得主，他的职业生涯经历过低
潮，在拜仁慕尼黑和斯旺西表现
不佳，如今在里尔找回自信。

AC米兰素有“强挖”对手表
现出色球员的传统，从当年的荷
兰明星前锋克鲁伊维特到本赛季
的挪威边锋豪格，都是这种转会
策略的生动案例。今晨终结AC
米兰不败纪录的比赛，亚兹奇和
桑谢斯都向 AC米兰“递上简
历”，他们的转会估价分别只有
1300万欧元和2000万欧元，而
AC米兰确实也需要扩充实力。

在 H组，里尔 2胜 1平积 7
分升至榜首，AC米兰 2胜 1负
积6分排名次席，布拉格斯巴达
积3分，凯尔特人积1分垫底。

131比106——广东队在昨晚轻松
击败山西队，豪取七连胜；自联赛首轮
大比分不敌浙江队、次轮艰难逆转深圳
队后，卫冕冠军回到胜利的轨道上。

在这波七连胜中，广东队战胜了广
厦队和北京队等强敌，展现出良好的竞
技状态。虽然广东队主帅杜锋始终强
调这是一个艰难的赛季，但至少在现
在，卫冕冠军还是证明了自己的实力；
而支撑广东队越打越好的关键，就是

“全员皆兵”的团队篮球战术。
从赛季开始，主将易建联伤缺的

广东队就大胆锻炼新人，内线球员张
昊获得不少机会，赵锦洋和马力克也
有表现的空间。以昨晚的比赛为例，
广东队入选比赛名单的 12人全部登
场，其中出场时间最短的居然是外援
马尚?布鲁克斯，仅仅10分钟，而威姆
斯、赵睿、周鹏等主力球员的出场时间
也在20分钟上下。

赵锦洋和张昊都获得近30分钟的
出场时间，马力克也在 20分钟以上，
杜锋重用年轻人的决心可见一斑。即
使小将赵锦洋连续出现失误，杜锋仍
选择将其留在场上。正是这种大胆使
用新人的态度，让广东队阵中的年轻
人在近两个赛季连续冒尖。小将们的
表现虽然还不算顶尖，但也有亮眼之
处，张昊和赵锦洋昨晚就分别有 10分
和7分进账。

更多球员上场，让广东队的体能
更加充沛。杜锋也更频繁地使用五
上五下战术，让场上球员始终保持高
强度的防守逼抢。赛季开始至今，广
东队是联盟得分最高的球队，这并不
让人感到意外，因为他们近几个赛季
一直以快打旋风而闻名。令人稍感
意外的是，广东队也是目前场均抢篮
板最多的球队。广东队本赛季最被
诟病的就是相对孱弱的内线，但依旧
能场均抢下 49.6个篮板，这一数据仍
傲视群雄。

这也和广东队的轮换战术密不可
分。杜锋要求后卫球员在场上也要保
持冲抢篮板的积极性，以弥补球队内线
的不足，这对球员们的体能提出非常高
的要求。而更多队员参与比赛，可让主
力球员得到更多的休息时间，以保证战
术的顺利执行。

当然，广东队之所以敢在比赛中大
胆轮换，也和主力球员的出色表现密不
可分。昨晚，马尚和威姆斯在很短的出
场时间内就分别有18分和24分入账，
比赛早早进入垃圾时间，杜锋自然更有
底气磨炼替补阵容。

赛后，杜锋向年轻球员提出了更高
的要求：“老队员在场上的表现为年轻
球员提供了上场机会，希望他们能珍惜
这样的比赛，尽快找到比赛感觉。”

羊城晚报记者 郝浩宇

羊城晚报讯 记者徐扬
扬报道：第 21届广东国际
体育用品博览会暨第 17届
粤港澳国际体育用品博览
会（广东体博会）将于 12月
26日至 28日在广州琶洲?
中国进出口商品交易会展
馆C区举办。

本届广东体博会将开启
线上展会平台，实现线上与
线下展会联动，开创“展示+
电子商务+贸易”跨界新局
面，推出体育+金融贷款服
务、湾区运动汇、云上广东体
育博览会等创新产品和服
务；集聚政府、行业协会、知
名俱乐部、赛事机构、体育媒
体、体育设施等体育行业各
方资源，往届展商也继续入
驻，将包罗体育产业链的各
个环节，真正打造一个展示、
交流，促进交易平台，以弥补
传统展会无法避免的地域性
和时效性弊端。

广东体博会组委会还
将集合多方专业资源，联合
广东省体育场馆协会、广东
省青少年体育联合会、新睿
文体、羽毛球协会等在展会
现场举办体育场馆专业论
坛、体 育 教 育 创 新 发 展 论
坛、羽毛球俱乐部研讨会等
专业会议，从广东促进体育
产业发展政策解读，到智慧
体育场馆、体育大数据、体
育创新、体育教育等各方面
展开一系列讨论，邀请行业
精英分享不同体育领域的
前沿话题。 广东体博会组
委会将联合其他体育行业
协会，组织丰富精彩的观众
体验活动，大大增强观展体
验感。

本届广东体博会邀请组
织市、区（县）、乡镇一级体
育主管部门参与，组织各地
经 销 商、场 馆 方 等 共 同 参
与，一齐探讨如何在充满挑
战的市场中破局立新，共话
共赢发展之路；聚焦官方背
书影响力，现场为获选示范
项目、示范基地、示范单位
等一批有实力、创新的企业
授牌，透过授牌活动鼓励产
业创新，促进体育产业的可
持续发展。

广东体博会由广东省体
育局、香港特别行政区政府
民政事务局、澳门特别行政
区政府体育局联合主办，广
东省体育基金会、广东恒和
国际体育博览中心有限公司
承办。

羊城晚报讯 2020中超联
赛决赛首回合的较量将于 11
月8日在苏州市奥体中心体育
场打响，预计将有2500名广州
球迷到苏州奥体中心体育场为
广州恒大加油助威。

广州恒大和江苏苏宁的两
回合决赛备受瞩目，中超公司
和苏州赛区开放的球迷人数已
经确定：单场比赛每队各2500
个球迷名额，不再设散票通

道。也就是所有入场球迷都通
过两家俱乐部的官方渠道报名
和筛选。截至昨天18时，广州
恒大俱乐部在收集、统计等工
作后确认近 2000名球迷报名
成功，预计今天将完成2500名
满额球迷的报名工作。从报名
情况来看，十二卫、南粤球迷
会、广州球迷联盟、广州恒大
网络球迷联盟等是此次远征的
主力军。 （林本剑）

广东体博会
首次上“云”

简讯

中超?焦点

下赛季在哪踢？怎么踢？

欧联杯?今晨

主场以0比3完败于法甲劲旅里尔

AC米兰破了不败金身

人物专访 张庆鹏：退役后深耕青训

CBA?焦点

““全员皆兵全员皆兵””
广东队凭借团队篮球战术重回胜利轨道

制胜

广东队主教练杜锋 新华社发

无奈的伊布 图/视觉中国